(ד) בחישוב תקופת העסקתו של העובד לעניין הזכאות למכסה השנתית של ימי ההשתלמות בשכר בשנה קלנדרית, מוסכם כי לא יילקחו בחשבון תקופות בהן שהה העובד, מכל סיבה שהיא, בחופשה ללא תשלום או בחופשה שדינה כדין חופשה ללא תשלום. מוסכם כי תילקחנה בחשבון תקופות בהן שהה העובד כאמור בשירות מילואים או בתקופת לידה והורות לפי חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954 או בתקופת חופשה ללא משכורת לרגל מחלה.

(ה) בתום כל שנה קלנדרית, תתעדכן באופן רטרואקטיבי המכסה השנתית של ימי ההשתלמות בשכר להם זכאי העובד באותה השנה, בהתאם לאמור בסעיפים (ב)-(ד) לעיל.

(ו) השכר עבור יום השתלמות בשכר יהיה בשיעור לו היה זכאי העובד הזכאי אילו נקרא לשירות מילואים, ובלבד שלא יקבל בחישוב חודשי יותר מהמשכורת והתוספות שהיה זכאי להן אילו לא השתתף ביום השתלמות בשכר.